
 
 

PARDUBICKÝ KRAJ 
 

 
Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 190, fax: +420 466 611 220,  e-mail: posta@pardubickykraj.cz 

 

V Pardubicích 1. 4. 2021 
SpKrÚ Pk 57552/2019 

 

Název veřejné zakázky 
 

„Realizace úspor energie – ALBERTINUM Žamberk – 
budova údržby, LDN a Albertova vila“ 

Identifikační údaje zadavatele 
Název 
Sídlo 
IČ 

 
Pardubický kraj 
Komenského nám. 125, Pardubice 
70892822 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 
Forma zadávacího řízení Otevřené řízení 
Evidenční číslo veřejné zakázky SpKrÚ 57552/2019 
Limit veřejné zakázky  podlimitní  
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení a změny a doplnění zadávací 
dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 
 
 
1) Zadavatel obdržel prostřednictvím EZAK dne 29.03.2021 11:18 hod. následující dotazy, na který 
podává níže uvedené vysvětlení. 
 
Dotaz č. 1 – „ Pro soubor Silnoproudá elektroinstalace jsou svítidla popsána nedostačujícím 
způsobem a chybí kniha svítidel. Vzhledem k tomu, že se jedná o svítidla do interiéru i exteriéru, je 
nutné specifikovat tato svítidla pomocí typové řady, knihou svítidel, aby bylo možné vytvořit 
porovnatelnou a odpovídající cenovou nabídku. Poskytnutý popis je velmi obecný a svítidel splňující 
tuto specifikaci je celá řada s velkým cenovým rozptylem. Prosíme tedy o dodání bližšího popisu 
svítidel či stanovení způsobu, jakým tyto položky ocenit tak, aby byla zachována porovnatelnost 
jednotlivých cenových nabídek. Žádáme o doplnění knihy svítidel včetně výpočtu osvětlení.“. 
 
Odpov ěď: Zadavatel doplnil na základ ě požadavku knihu svítidel pro budovu LDN, kterou 
uveřejňuje sou časně s tímto vysv ětlením na profilu zadavatele. Výpo čet osv ětlení dodá 
vybraný dodavatel. 
 
Dotaz č. 2 – „ Žádáme o doplnění projektové dokumentace Silnoproudé elektroinstalace o 
vypracovaný Protokol vnějších vlivů.“. 
 
Odpov ěď: Navrženými stavebními úpravami nedojde ke zm ěně vnějších vliv ů. Vnější vlivy jsou 
ve vnit řních prostorách v souladu s článkem ZA 4 ČSN 33 2000-5-51 ed.3, jsou považovány za 
normální, tak jak je uvedeno v technické zpráv ě části silnoproudu (D. 1.4.4.4.1). 
 
Dotaz č. 3 – „ Projektová dokumentace Elektroinstalace včetně Bleskosvodu neobsahuje demontáže 
stávající elektroinstalace a stávajících bleskosvodů. Prosíme o doplnění předaných soupisů o 
demontáže.“. 
 
Odpov ěď: Do soupisu prací, který je uve řejněn sou časně s tímto vysv ětlením na profilu 
zadavatele, byly dopln ěny položky demontáže bleskosvodu. 
 
 
 



 
 

Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 190, fax: +420 466 611 220,  e-mail: posta@pardubickykraj.cz 

 

2) Zadavatel obdržel prostřednictvím EZAK dne 29.03.2021 16:56 hod. následující dotaz, na který 
podává níže uvedené vysvětlení. 
 
Dotaz č. 1 – „Dobrý den, v zadávacích podmínkách není nikde zmínka o prohlídce stavby. Bude 
zadavatel organizovat prohlídku místa stavby nebo jsou objekty plně přístupné veřejnosti?“. 
 
Odpov ěď: Zadavatel nebude organizovat prohlídku místa stav by . 
 
 
 
 
S ohledem na shora uvedené úpravy zadávacích podmín ek (soupis prací) zadavatel prodlužuje 
lhůtu pro podání nabídek tak, že tato nov ě kon čí dne 30. 4. 2021 v 10:00 hodin. 
 
 
 
 
        

 
 
 
 

Pardubický kraj 
Oddělení přípravy a realizace investic 

 


		2021-04-01T10:59:49+0200
	Jaroslava Hrdinová




